 di possedere i requisiti di capacità economica e finanziaria (D.Lgs. 50/2016 art. 83 c. 
4): 
A pena di esclusione i soggetti partecipanti devono aver avuto, nel triennio 2020-2021-2022, 
 un fatturato generale in servizi socio-sanitari minimo annuo pari a € 384.300,00.= 

(trecentottantaquattromilatrecento/00) ; 
  e un fatturato specifico in servizi di telesoccorso-telecontrollo domiciliare rivolti a persone 

fisiche anziane o in stato di bisogno socio sanitario minimo annuo pari a € 288.225,00.= 
(duecentottantottomiladuecentoventicinque/00) 
 di possedere i requisiti di capacità tecnica e professionale (D.Lgs. 50/2016 art. 83 c. 
6): 
 certificazione di qualità UNI EN ISO 9001. Nel caso di raggruppamento temporaneo di 

imprese la certificazione di qualità è richiesta almeno per l’impresa capogruppo;